关于参加2020年中西部高校新入职教师国培示范项目的通知
各学院（系、部、所）：
根据陕西省教育厅《关于举办2020年中西部高校新入职教师国培示范项目陕西省培训班的通知》文件安排，我校将选派4名教师赴陕西师范大学参加2020年中西部高校新入职教师国培示范项目。现就有关事项通知如下：
一、选派对象
2018-2020年入职的专任教师。
二、参训名额
本次可推荐教师4名，其中文科2名，理工科2名。
三、培训时间
2020年10月19日--11月7日，集中培训20天。
四、相关说明
1.参加本次培训合格的新入职教师可免于参加2020年陕西省高校教师岗前培训理论知识培训和专业技能考试，只需参加理论知识考试，成绩合格后可申请高校教师资格认定。
2.按教育部要求，学员20天集中培训结束后，还要进行为期6个月的返岗教研活动。拟选派的教师要根据个人实际情况制定返岗研修计划，学校将为其配备一位教学经验丰富、具有副教授以上职称的指导教师，对其在教育教学方面提供针对性指导和过程性评价。
3.参训学员的培训费、食宿费由中央财政提供专项经费。往返交通费由学校按规定报销。
4．参训学员须登录“教育部中西部高校新入职教师国培示范项目信息化管理平台”（http://gsgp.ccf.edu.cn），点击“学员注册”蓝色按钮进行信息注册（注册操作手册将发至QQ群，群号：646392125）。报名成功后，按说明下载“学员推荐表”正、反面打印，选派学员单位盖章，报到时交陕西师范大学。
五、报名方式
请拟参加培训的教师点击https://www.wjx.top/jq/92348632.aspx填写报名信息，于2020年9月30日之前完成报名。名额有限，报满即止，如有任何疑问，请致电：87080241。
联系人：李景瑜 杨丹璞
教学发展中心
2020年9月27日
[bookmark: _GoBack]